

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45

x IN IHRER NÄHE

#MECKLENBURG-VORPOMMERN



Desperados
4 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 4,92 €)

€ 6.49
zzgl. 0,32 € Pfand



Lütje Minze
50% Vol.
0,7l
(1 Liter = 19,99 €)

€ 13.99



Dithmarscher Urtyp
30 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,31 €)

€ 12.99
zzgl. 3,90 € Pfand



Coca-Cola
ORIGINAL TASTE

Coca-Cola
versch. Sorten
0,33l / Einweg
(1 Liter = 3,00 €)

€ 0.99
zzgl. 0,25 € Pfand



CLAUSTHALER
ALKOHOLFREI

Clausthaler
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,60 €)

€ 15.99
zzgl. 3,10 € Pfand



Volvic
Natürliches Mineralwasser

Volvic Naturelle
6 x 1,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,11 €)

€ 9.99
zzgl. 3,00 € Pfand



Corona

Corona Extra
20 x 0,355l / Mehrweg
(1 Liter = 2,67 €)

€ 18.99
zzgl. 3,10 € Pfand